- AVISO DE RESULTADO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2025 - CREDENCIAMENTO Nº
001/2025;

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
13 de junho de 2025 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Sexta-feira, 13 de junho de 2025 - Edição nº 1546

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 495DF31DBF-BF4732E386-9752A555EE-2E37C90B1D | Edição: 1546

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

CNPJ Nº 13.798.384/0001-81

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2025

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

O Município de Ipupiara/Ba, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público,

para conhecimento dos interessados, relação dos habilitados na segunda chamada

referente ao Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas especializadas no

fornecimento de refeições prontas do tipo “quentinhas” visando atender às demandas
das Secretarias do Município de Ipupiara, de acordo com os critérios, termos e

condições estabelecidos no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da

Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à

autoridade superior para ratificação/homologação. Vitor Leite Almeida – Agente de

Contratação.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

14.989.474 ADAO JOSE LUIZ 14.989.474/0001-12 HABILITADO (A)

JOCELMA CARDOSO ALMEIDA 35.023.984/0001-00 HABILITADO (A)

60.070.063 EDIVAN PEREIRA DE
ALMEIDA

60.070.063/0001-46 HABILITADO (A)

VALDIR PIMENTA 569.898.739-49 HABILITADO (A)

LUCIENE ROSA DE ALCANTARA
SOUZA

15.000.196/0001-91 HABILITADO (A)

Sexta-feira
13 de junho de 2025
Edição nº 1546

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 495DF31DBF-BF4732E386-9752A555EE-2E37C90B1D | Edição: 1546